АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО П ОСЕЛЕНИЯ
ТЕМ РЮ КСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от • <?/ гс щ  № S ______
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2017 года № 395

«Об утверждении перечня муниципального имущества Таманского
сельского поселения Темрюкского района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим «налог на профессиональный доход»), предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 3 июля 2018 года № 185-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением
XLVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI
созыва от 25 мая 2018 года № 461 «О развитии малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования Темрюкский
район в 2017 году и перспективах развития в 2018 году», в целях улучшения
условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории
Таманского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района от 2 ноября 2017 года № 395 «Об утверждении
перечня муниципального имущества Таманского сельского поселения
Темрюкского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» следующие изменения:

ИП МарочкинаМ.В., 04-21г., з.122, т.300

1) приложение «Перечень муниципального имущества Таманского
сельского поселения Темрюкского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на
профессиональный доход»), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в
новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района от 19 марта 2019 года № 79 «О внесении изменений в
постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 2 ноября 2017 года № 395 «Об утверждении перечня муниципального
имущества Таманского сельского поселения Темрюкского района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать
утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Город Тамань»,
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации муниципального образования Темрюкский район и
разместить на сайте администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района
(вопросы по социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу
поселения) Ю.А. Вовк.

5. Постановление О внесении изменений в постановление администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2017 года №
395 «Об утверждении перечня муниципального имущества Таманского
сельского поселения Темрюкского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на
профессиональный доход»), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 44.01. MML № 3

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 02.11.2017 №395

(в редакции постановления
администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района

от И . Qj, JJ?2oL № $  )

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Таманского сельского поселений Темрюкского района, свободного от нрав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим «налог на профессиональный доход»), предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

№.
№

Адрес
(месторасполо
жение) объекта

Вид объекта
недвижимое

ти; тип
движимого
имущества

Наименование объекта
учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь -  для
земельных участков, зданий,
помещений; протяженность,

объем, площадь, глубина
залегания -  для сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина залегания

согласно проектной
документации -  для объектов

незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/Проектир

уемое значение
(для объектов

незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади -  кв. м;
для протяженности -

м; для глубины
залегания -  м; для
объема -  куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер Техническое

состояние
объекта

недвижимости

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

Г осударственный
регистрационный

знак(при
наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежности)

имущества

8 9 10 И 12 13 14 15 16

Сведения о правообладателях и о третьих лицах на имущество

Для договора аренды и
безвозмездного пользования

Наименование
правообладателя

Наличие
ограниченного

вещного права на
имущество

ИНН
правообладателя

Контактный
номер телефона

Адрес
электронный

почтыНаличие права
аренды или права
безвозмездного
пользования на

имущество

Дата окончания
срока действия
договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

».

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района